Verbaledella Commissione Paritetica Docenti Studenti della Scuola Politecnica

23 marzo 2015

In data 23 marzo 2015, alle ore 15.00, presso #ABatellite C340, Edificio 7 di Viale delle

Scienze, si é riunita la Commissione PariteticaddticStudenti della Scuola Politecnica (CPDS
SP), coordinata dal Prof. Andrea Consiglio (SegietdDott. L. Torta), presenti in elenco firme

allegato All. 1), per deliberare sul seguente ordine del giorno:

1. Comunicazioni;

2. Analisi del Verbale del PdQ sulla relazione paice014;
3. Organizzazione dei lavori per la relazione pacegef2015;
4. Varie ed eventuali.

Relativamente al punto 1 all’OdG, il Coordinatommnica che a seguito di lauree e decadenza di
rappresentanti di studenti, sarebbe necessarioitus@st con urgenza, nelllambito della
Commissione, la componente studentesca non piaricec

In riferimento al punto 2 allOdG, Il Coordinatoexidenzia che il Verbale del PdQ di analisi sulla
relazione della Commissione Paritetica della Scirmétecnica, riporta, prioritariamente, note di
apprezzamento per il lavoro effettuato, pur riled@malcune “differenze, esclusivamente formali”
conseguenti all’adozione di “un format differenispetto alle indicazioni fornite nelle “Linee
Guida” elaborate dal Presidio di Qualita”. Si evidiano anche differenze, talvolta sostanzialij tra
38 Corsi di Laurea, 17 dei quali presentano “dtaigravi”.

In considerazione a quanto emerso, quindi, e iaziehe anche al punto 3 allOdG, nell’ambito
della Commissione si avanzano alcune proposte tiypemrdra le quali la necessita di potere
prendere in considerazione, per tempo, le valutdziegli studenti sui singoli insegnamenti. Al
termine di tale dibattito, il Prof. Consiglio prap® il calendario relativo alle sedute della
Commissione, per il 2015, indicando le date 18&%B7, 14/09, fatte salve eventuali necessarie
modifiche e comunica, inoltre, che la consegnaadBklazione Finale e prevista il 20/10. A tal
proposito, il Coordinatore si auspica, che taleadaissa slittare al successivo mese di novembre,
allo scopo di poter meglio disporre di importanditicdhecessari ad una piu corretta stesura della
relazione; si fa carico, quindi, di avanzare questgosta in opportune sedi.

Poiché, in riferimento al punto 4 al’OdG, non ong “Varie ed eventuali”, la seduta viene sciolta
alle ore 16,45.

Il Segretario Il Coordinatore

\[\? U (j 5 LL Oudrza. Cou M"qrbu:

Dott. Livio Torta Prof. Andrea Consiglio
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Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
Abbate Lorenzo L-9 Ingegneria Gestionale lorenzo.abbate@unipa.it

LM-69 Scienze delle Produzioni
Amato Gaetano e delle Tecnologie Agrarie gaetano.amato@unipa.it
Avella Fabrizio L-4 Disegno Industriale fabrizio.avella@unipa.it % \L//ﬂ//é?_g

S
Busacca Alessandro |LM-29 Ingegneria Elettronica  |alessandro.busacca@unipa.it s Y
Calogero L-18 Economia e
Cammalleri Massimo Amministrazione Aziendale calogero.cammalleri@unipa.it :
C -

Chella Antonio LM-32 Ingegneria Informatica |antonio.chella@unipa.it

LM-56 Scienze Economiche e
Consiglio Andrea Finanziarie andrea.consiglio@unipa.it Q,/r— Q__—\l

Maria ( :

Cracolici Francesca |[LM-82 Scienze e Statistica maria_francesca.cracolici@unipa.it e

LM-77 Scienze Economico- s
Davi Maria Aziendali maria.davi@unipa.it { [,4;.',') — 1

LM-25 Ingegneria
D'lppolito Filippo dell'Automazione f|||ppo dlppollto@unlpa it O//f/ W

TICARELL, vy
Grilla, 7 555 Caterina— f-26
T =P ATTE] o

Grisafi Franco LM-22 Ingegneria Chimica franco.grisafi@unipa.it

L-8 Ingegneria Gestionale e 5
Lo Nigro Giovanna Informatica giovanna lonigro@unipa.it L /
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Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
LM-27 Ingegneria delle
Mangione Stefano Telecomunicazioni stefano.mangione.tic@unipa.it
IM-4 Ingegneria Edile -
Margagliotta Antonino Architettura antonino.margagliotta@unipa.it CJQ
Morales Francesca |L-8 Ingegneria Elettronica francesca.morales@unipa.it b /mu/w,f&g
Nigrelli Vincenzo L-9 Ingegneria Meccanica vincenzo.nigrelli@unipa.it %
L-7 Ingegneria per 'Ambiente e I
Noto Leonardo il Territorio leonardo.noto@unipa.it
Palazzotto Emanuele  |LM-4 Architettura (PA) emanuele.palazzotto@unipa.it %-»//S
LM-30 Ingegneria Energetica e
Panno Domenico  |Nucleare domenico.panno@unipa.it i W .
Perrone Giovanni LM-31 Ingegneria Gestionale |giovanni.perrone@unipa.it M«’ %}QA/
LM-48 Pianificazione 7 =
Territoriale Urbanistica e g
Picone Marco Ambientale marco.picone@unipa.it )
Lo
Pitarresi Giuseppe LM-33 Ingegneria Meccanica  |giuseppe.pitarresi@unipa.it 6 é / //&—VM
//
Provenzano Vincenzo L-33 Economia e Finanza vincenzo.provenzano@unipa.it
Riva Sanseverino |Eleonora L-9 Ingegneria Elettrica (CL) eleonora.rivasanseverino@unipa.it ﬁ
C\paoc o LM-35 Ingegneria per ¢ noc v g é/é
L g Giuseppe I'Ambiente e ii Territorio giuseppe.pdemo@unipa.it e ;
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Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
Dol b
Enriquez Daniele LLM-33 Ingegneria Meccanica danieleenriquez@gmail.com st AZ"‘(/;»O’L{/
L-8 Ingegneria Informatica e Q/
Gallo Giuseppe Telecomunicazioni giuseppe_gallo@live.it W =S
Gargano Antonio LM-25 Ingegneria dell Automazione |antogrgn@gmail.com M difous
Guercio Giorgio L-8 Ingegneria Elettronica giorgio.guercio@gmail.com
Guaresi Francesco LM-22 Ingegneria Chimica francesco.guaresi@libero.it '
[ATAR T | "R CH Aeg LM-69 Imprenditorialita e Qualita per| ™odh o Lo o+ 1o epmatd gy : | . Cﬂ/ "
; , o ofi . . ,ZQ Tio ! LS Qg
Lo Bianco— |Giuseppe. il Sistema Agroalimentare peppepegaso@hetmattit— L
LO VALVO |ALICE LM-29 Ingegneria Elettronica
Loscrudato |Salvatore L-4 Disegno Industriale salvo3d@yahoo.com %}Q‘Ok 27 ,gO'\ \,A{g
LM-30 Ingegneria Energetica e
Marchese Nicolo Nucleare marchesen17@gmail.com
Morreale Paolo LM-20 Ingegneria Aerospaziale pao.morreale@gmail.com
Territoriale, Urbanistica,
Mule Vincenzo Paesaggistica e Ambientale mulevincenzo1@gmail.com
L-7 Ingegneria per I'Ambiente e il
Narsete Giuliano Territorio
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Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
TOTrO o ol Grioss AL LM-69 Scienze delle Produzioni e
Nicolest HSitseppe™ delle Tecnologie Agrarie peppenicolosi89@gmail.com
Passavanti |[Giulia L-41 Statistica per I'analisi dei dati |passavantigiulia@gmail.com [Avne Ao / %JLE/. CéLPoLp>
Pendino Luca L-9 Ingegneria Chimica skablues92@gmail.com
Perrone Giuseppe LM-28 Ingegneria Elettrica giuperro84@hotmail.com
DoMNAAY M Mg | EAVEN D Cred . dlommumsMang. G2 6 Jmale | cotn
Piazza Alessandro L-9 Ingegneria dell'Energia alessandro_7#77 @hotmail.it PR . VR
PIRAINO GIUSEPPE LM-77 Scienze Economico-Aziendali /éﬂ 7 /zzé
LM-56 Scienze Economiche e
PIRRONE SALVATORE Finanziarie
Portobello Salvatore LM-32 Ingegneria Informatica mr.rko@hotmail. it
L-18 Economia e Amministrazione
Rizzo Matteo Aziendale matteorizzo90@gmail.com
Spatafora Pietro L-7/L-23 Ingegneria Civile ed Edile |spatafora.pietro@yahoo.com
Stocchi Fabrizio L-9 Ingegneria Gestionale fast.93@libero.it
LM-48 Pianificazione Territoriale , ] e 00
Sucato Filippo Urbanistica e Ambientale filippo.sucato@hotmail.it kov Yo (P'”’[y ‘ 5°Q"&L
L
Vitrano Federica LM-4 Architettura (PA) fede136@live. it A A0 L/f e

Na—




